tyranus est, qui per non sibi **sumit** prin
cipatum 174. 11
tyrionis per iniuriam inflatus 940. 23
Tyrheni etiam Thufis faere dicitur 941. 3
Tyrheni genera hominum octo **con**si
tunt 892. 40
Tyrheni homines caruta **inter**peran
tes 473. 21

V

Vasari et curare propriis **fuit** **ordi**
cine 473. 5
uacuum est infinitum 797. 20
uacua Arj opinionis addidit multos in
milium milie 651. 56
uacuationes nimium uacuationes in
731. 23
uacuosissimus quisque irato deo ne
quom effugit 414. 43
uacuum Cironisatium non uacuit
146. 1
uacuum extra periculũ magis est in mor
te quam in uita 102. 15
uacua uerba decipi 309. 17
uacua et disciplinatum & eruditissimum
magna 629. 21
uacua dormonaci 813. 39
uacua rusticana, de seignibus ingenij uice
pari solit 14. 12
uacuationis regibus tutum non est 81. 0
uacuationis Socratis & Anaxagora
87. 10
uacua inmodicum sub Iustini **in** **çus** **çus**
dij implentur 179. 11
uacua caluum, pro uacualiter **çus** **çus**
& in uacuum laborare 847. 20
uacua utrum quid 115. 4
uacua auream artem egypticam signifi
cat 870. 2
uacua uerborum uacua est **çus** **çus**
tue 443. 5
uacua imperitia dauda 540. 0
uacua etiam tyroni dauda 640. 18
uacua in concionem serios quam de
beant, mercedem, pro frequenter tã
eione dari solitam, non accipiebant
914. 41
uacua plenus leuis, uacuos grandis 195. 54
uacua quibus rebas per **çus** **çus** **çus**
uacua 80. 13
uacua uacuum & solam patres habent
943. 11
uacua, terramortus efficientes, uel thasma
ria ab heato, uel heasmatia à fremu
fuit dicitur 849. 3
uacua tripartitos appellari sunt, quod
tres patres seu tanto res habent, Amal
-cidem, Prucodem, Protoleum 943.
19
uacua nascitur ore in turbem **çus** **çus**
leo, & ipsa in hibus denfata 944. 15
Venus cur dicitur Cythera 505. 17
uacua est cupiditas 722. 18
uo omnia aspera, in uacuo tantum mi
tis est 713. 34
uo de pandemon uocata, 216. 64
uer ætas temperies quare dicitur 276. 18
uerba Apollonij T) aut quæ fuerunt au
dituata 430. 37
uacua pro grandibus 111. 39
uo demnatorum tria, et quæ 116. 7
uacua in similia 687. 12
uacua oculum uicini fructum ferunt
116. 48
uacua mactida turia 83.
uacua farinæ, pro uerbum in eoa, qui oer
ba pro rebas petitis dant, uacua pro
litum 823. 1
uacua que significatissima pro **çus** **çus**
uacua uacua pro plurimque 276. 10
uacua hominum Phrygem & **çus** **çus**
torem & meliorem effugit 1007. 6
uacua tantum non in orte **çus** **çus** **çus**

uer 910. 26
Verona imperatrix 175. 6
uer & coofertudine quid differat 70. 1
45. Christus corporis abnegata 349. 23
uacua allectationibus amittitur, di
fitionem uerit augetur 179. 9 dicitur
uacua facienda quom **çus** **çus** **çus**
47. 40
temporis est filia 104. 41 et 499.
39 & 471. 17 uacuaque sui finis
est 116. 10
uacua filioi Cothurno, hominem **çus** **çus**
uacua inronflantissimum 340. 17. 341. 2
uacua Philonis appellatus est à Philone
Coreo tão, Philoia filio, quod **çus** **çus**
boner ueretur 515. 49
uacua tragiam bon de fuit orti 103. 1
uacua quod & unde fit 407. 1
uacua semper dicendum 50. 0
uacua Imperator Romano **çus** **çus**
deratissimum 399. 59
uacua meretricum Atheniensium quales
312. 48
uacua non est nec uacua uericolores à spon
sibus cur postas solita 723. 18
uacua candida, nigra, rubra **çus** **çus** **çus**
non uacua quod pro modas 114. 41 dicitur
uacua duplex est uacua in dicitur, **çus** **çus**
uacua solita 743. 4
uacua Pellona, pro uacua 746. 5
uacua etiam apud Romanos, q, q, ç
27. annos multatissimæ, à multa uacua
otatem insequutabant 116. 6
uacua in scaphis & solis lanahaat 179.
45
uacua homines præstantes in **çus** **çus**
& flammis honorandos censet 846. 13
uacua Scythica, tãta quadam fuit, cola
ribus tantis, serpentes in similitudinem
exprimenda, certique de **çus** **çus** **çus**
114. 13
uacua Appia ab Appio Romano **çus** **çus**
da 108. 11
uacua Sabbathi est dusecorum ruberum
819. 19
uacua potentiorum uocata 46. 48
uacua remotio rebas acruora fuit
101. 13
uacua autæ noprias immolari solite
uacua dicebantur 909. 17
uacua Bæcho tempore plus **çus** **çus**
immolata 913. 18
uacua pinguis que & integra à **çus** **çus**
gitata 581. 15
uacua Cadmea cur pro inutili & mala
sumatur 444. 11
uacua Cannensis 36. 18
uacua in bellis est intertissimæ 907. 47
uacua in alexam inclinata partu que
331. 56
uacua Deum, est eundem perfecti cogno
stere 671. 16
uacua lapum, est fubito obmutescere
147. 17
uacua Titanis, est idem quod toru im
tueti 911. 17
uacua singula teras bonas **çus** **çus**
804. 17
uacua hostes prima coirre ne 73. 56
uacua inuicis Imperatoris uacua **çus** **çus**
nos est **çus** **çus** **çus** 73. 16
uacua amice que fuit 110. 24
uacua in dicitur que **çus** **çus** **çus**
polluit 314. 16
uacua, Nemesis appellata, lamortu pec
cates iostiquit, **çus** **çus** **çus** **çus**
mens 944. 0 dicitur
uacua Athmonensis pro solent, **çus** **çus**
tophanta, ore litium amens 843. 6
uacua in dicitur 460. 13
uacua à Minerva productum **çus** **çus**
partes ferre petuit 774. 2
uacua ad itera dispandis à Deo **çus** **çus**
calabuf

I N D E X

ootum ab Atheniensibus pro depellenda
 peste Apollini factum 2.25
 ootum Camilli Romanorum duci Achil-
 leum 268.21
 ootum Darij pro Alexandro 31.29
 ootum est promissum quae deo aliquid hu-
 din pietatis consistit 318.29
 ootum in terram non cecidisse dicitur,
 quoniam est exadiditum 647.2
 una animalibus non est illis 202.46
 una materis feromonis est 910.34 & c.
Vasios genere Syrus eruditioris nomen
 est 639.39
 urbes Lemni duae 184.38
 urbes feruntur & impudicorum 185.22
 urbes maritimae non omnes mari tinctae
 sunt 83.41
 usura qualissimum bellum sit 971.29
 usura non est sine, sicut pars octava est, fru-
 ctu rationi dati in lite 182.20
 usura detractionis quae proprie
 est 82.46
 usus vocis ut quae duplex est, cum aliis
 interpretatur, aliis corporis afflicto-
 nis significat 452.50
 otes vulpulae familiaritate, vulpulae
 calliditate expectat 61.16
 oter Cresphontis, quid 155.6
 oides caullationis fuit 691.16
 oelitas eorum nulla est opilioe abstante
 787.28
Vulcanus primus ignis usus inventor fuit
 41.18
 Vulcanus rex Aegypti 374.16
 Vulcanus Deus subigibilis & artificis in-
 dlym appellatur 247.36
 Vulcanus in praesidio est, claudus est fa-
 ctus 385.16
 vulgus ex eventu non ratione consilio-
 num iudicari solet 716.30
 vulgus Lydorum iussu Cyri fundaverit
 constitit 920.50
 vulgus pecunia cupidum 622.24
 vulpula heros agit 61.24
 vulpes montibus non capiunt 61.22
 vulpes sancti in laqueum 102.29
 vulvus Taley huius, dicitur de illo vulve
 re, quod regi Myriae & Graecis, Myriae
 ditionibus quod Troiam esse pu-
 tarent, indicatum fuit 919.21 & c.

vulpus Telmisia de rerum Thebanarum hi-
 storiis prolis descripta 917.56
 vulpes setula non capitur laqueo 120.12
 vulvures egentes in hinc 126.30
 vulva Christi tunc est sua qui mala faci-
 unt 727.34
 vulva Dei depulsionem malorum, & co-
 era bonorum suppeditationem signifi-
 cat 727.36
 vulvus Pallanicos pro generoso ponitur
 715.12
 vna suata eorum maturefuit 184.45
 vnor Asiaticae Tecmella vocata fuit 911.22
 vnor Darij solum hinc ab Alexandro
 non violata 51.3
 vnor genuina roncubinae calomnijs & co-
 rren interfecta 962.16
 vnor Numeri quae 457.7
 vnor Myriae Sepphara fuit 124.10
 vnores & maritis separatae 129.20

X

Xanthus Boeotus & Melantho Aibe-
 nensis singulari in certamine peri-
 ptus 616.46
Xanthippe Socratis uxor permolesta 944.
 44
 xamagis fuit nisi quingenti & duodecim
 926.6
Xenades herus Digenis 244.4
Xenacles ac impolitus & allegoricus poe-
 ta reprehensus est 89.3
Xenopho Attica apud appellatus primus
 philosophorum suus, mirabilisq; &
 dicta & facta eorumdem descripsit 63
 38 & c.
Xerxes Graciam laudans, magnum pe-
 cuniarum numerum offert Aristidi relega-
 to 134.45
Xerxes Hellepontum trajicit 345.12
Xerxes Perlarum rex 619.42
Xuthus Atheniensibus oppugnatis opem
 magno studio tulit 183.42